Dat a Technol ogy Deerlijk

(22787)

AD | G Af stand
EN MQ Di st anc

110856
2
102548
104193
108433
103464
3
2
3
103922
4
2
5
6
104320

Ri ng
Bague

502098323
510382919
206227521
211890222
205843123
212176719
502092723
211862522
211862022
205761523
502173221
205864823
502095023
502172321
208440618
502174221
210150820

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Deerlijk

(22787)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

110856
102548
104193
103464
108433

Ri ng
Bague

510382919
206227521
211890222
212176719
211862522
211862022
502173221
502172321
208440618

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Deerlijk

(22787)

Best at
Const at

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

110856
108433
2
103922
2
3
104276

Ri ng
Bague

502098323
205843123
502092723
205761523
205864823
502095023
205742623
205770023

Snel h.
Vit esse

Best at

| G Af stand
MQ Di stanc

111156
2
105520
105087
112587
108243
2
3
110856
110869
2

Uni e Landen Federaa
MOM GNI ES 06-07-24 50 CQude+Jaar
NR Naam Geneent
NO Nom Local it
1 Flossy Louis Sint-Tr
2 Flossy Louis Sint-Tr
3 Reynaerts Qmer Landen
4 Conard Jean-Pierre At t enho
5 Toel en Luc Hal | e-B
6 Vancanp Charl es Landen
7 Flossy Louis Sint-Tr
8 Toel en Luc Hal | e- B
9 Toel en Luc Hal | e-B
10 Reynaerts Jozef Attenho
11 Fl ossy Louis Sint-Tr
12 Reynaerts Jozef Attenho
13 Fl ossy Louis Sint-Tr
14 Fl ossy Louis Sint-Tr
15 Jacques | ghace At t enho
16 Fl ossy Louis Sint-Tr
17 Conard Jean-Pierre Attenho
Uni e Landen Federaa
MOM GNI ES 06-07-24 26 Cude
NR Naam
NO Nom
1 Flossy Louis Sint-Tr
2 Reynaerts Oner Landen
3 Conard Jean-Pierre Attenho
4 Vancanp Charl es Landen
5 Toel en Luc Hal | e- B
6 Toel en Luc Hal | e- B
7 Flossy Louis Sint-Tr
8 Fl ossy Louis Sint-Tr
9 Jacques I gnace At t enho
Uni e Landen Federaa
MOM GNI ES 06-07-24 24 Jaarse
NR Naam
NO Nom
1 Flossy Louis Sint-Tr
2 Toel en Luc Hal | e-B
3 Flossy Louis Sint-Tr
4 Reynaerts Jozef At t enho
5 Reynaerts Jozef At t enho
6 Flossy Louis Sint-Tr
7 Reynaerts Christophe Attenho
8 Reynaerts Jozef At t enho
Uni e Landen Federaa
MOM GNI ES 06-07-24 139
NR Naam Gemeent
NO Nom Local it
1 Schepers Louis Hal | e-B
2 Schepers Louis Hal | e-B
3 Vandepoel Theo Womer s
4 Bl ocqui aux Stefan Wmer s
5 Donpas Ludo Zout | ee
6 Fransen Roger & Jos Hal | e-B
7 Bl ocqui aux Stefan Wmer s
8 Bl ocqui aux Stefan Womer s
9 Flossy Louis Sint-Tr
10 Petre Leonard Zout | ee
11 Vandepoel Theo Womrer s
12 Toel en Luc Hal | e-B

108433

Ri ng
Bague

206628424
206628524
209290324
209257124
206700024
206903824
209259324
209257324
502652724
206598224
209292624
206617524

Snel h.



13 Flossy Louis Sint-Tr 10 7 2 BE 502650824 08.49147 1600. 9243 13
14 Debroeck Sven Halle-B 7 7 109274 BE 206617224 08. 48170 1600. 3027 14
15 Monette Kyano Zoutlee 10 5 108064 BE 201926524 08.47320 1600. 1579 15
16 Flossy Louis Sint-Tr 10 1 3 BE 502651424 08.49337 1593. 6363 16
17 Flossy Louis Sint-Tr 10 4 4 BE 502654424 08. 49577 1584.5249 17
18 Bl ocqui aux Stefan Wmrers 15 7 4 BE 209259424 08. 46280 1581. 0481 18
19 Petre Leonard Zoutl ee 18 15 2 BE 206597624 08.50190 1576. 7101 19
20 Bl ocqui aux Stefan Wmers 15 2 5 BE 209258224 08.47050 1566.5143 20
21 Vandepoel Theo Wmers 14 4 3 BE 209293324 08.47340 1561.7168 21
22 Monette Kyano Zoutlee 10 7 2 BE 201928024 08. 49140 1560. 8666 22
23 Vandepoel Theo Wmers 14 3 4 BE 209292824 08.47370 1560.5620 23
24 Toel en Luc Halle-B 11 4 2 BE 206630424 08.50180 1542.4324 24
25 Vandepoel Theo Wmers 14 14 5 BE 209291124 08. 48350 1538. 5662 25
26 Donpas Ludo Zoutlee 17 3 2 BE 206696624 08.53150 1537.0239 26
27 Donpas Ludo Zoutlee 17 1 3 BE 206698924 08.53170 1536.3248 27
28 Petre Leonard Zoutl ee 18 16 3 BE 206597024 08. 53000 1518. 7534 28
29 Vandepoel Theo Wmers 14 1 6 BE 209290624 08.49580 1508. 1467 29
30 Donpas Ludo Zoutlee 17 17 4 BE 206698524 08.54570 1502.1614 30
31 Donpas Ludo Zoutlee 17 2 5 BE 206696224 08.55040 1499. 8268 31
32 Petre Leonard Zoutl ee 18 12 4 BE 206596624 08.53580 1498.9049 32
33 Vandepoel Theo Wmrers 14 13 7 BE 209294024 08.50250 1498.5089 33
34 Petre Leonard Zoutlee 18 9 5 BE 206596124 08. 54030 1497.2181 34
35 Schepers Louis Halle-B 5 1 3 BE 206628924 08.54160 1496.7145 35
36 Petre Leonard Zoutlee 18 14 6 BE 206598824 08.54100 1494.8629 36
37 Toel en Luc Halle-B 11 8 3 BE 206630624 08.52390 1492.5396 37
38 Debroeck Sven Halle-B 7 6 2 BE 206618824 08.53200 1490.1000 38
39 Bl ocqui aux Stefan Wmrers 15 9 6 BE 209259924 08.50350 1488.8359 39
40 Vandepoel Theo Wmers 14 2 8 BE 209292524 08. 50590 1486.5461 40
41 Toel en Luc Halle-B 11 2 4 BE 206631024 08.53220 1477.9600 41
42 Bl ocqui aux Stefan Wmrers 15 15 7 BE 209428824 08.51280 1470.4338 42
43 Bl ocqui aux Stefan Wmers 15 5 8 BE 209257524 08.51550 1461.2329 43
44 Petre Leonard Zoutlee 18 7 7 BE 206595424 08.56030 1457.8435 44
45 Donpas Ludo Zoutlee 17 6 6 BE 206696324 08.57200 1455.8664 45
46 Petre Leonard Zoutlee 18 17 8 BE 206598124 08.56240 1451. 1649 46
47 Debroeck Sven Halle-B 7 5 3 BE 206619224 08.55190 1450. 8608 47
Uni e Landen Regi onaal Data Technol ogy Deerlijk (22787)
MOM GNI ES 06-07-24 50 CQude+Jaar Deel nenmers: 10 LOSTI JD: 07. 40
NR Naam Geneent AD | G Afstand LD Ring JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse NO
1 Flossy Louis Sint-Tr 12 8 110856 BE 502098323 08. 39207 1867.9922 1
2 Flossy Louis Sint-Tr 12 2 2 BE 510382919 08. 41527 1791. 5156 2
3 Reynaerts Qmer Landen 3 3 102548 BE 206227521 08. 38310 1752. 4580 3
4 Conard Jean-Pierre Attenho 2 2 104193 BE 211890222 08. 39560 1738. 4816 4
5 Toel en Luc Halle-B 9 1 108433 BE 205843123 08. 43080 1717.5238 5
6 Vancanp Charl es Landen 3 1 103464 BE 212176719 08.40180 1715. 8209 6
7 Flossy Louis Sint-Tr 12 5 3 BE 502092723 08. 44417 1713.5173 7
8 Toel en Luc Halle-B 9 9 2 BE 211862522 08.43380 1704. 0283 8
9 Toel en Luc Halle-B 9 8 3 BE 211862022 08. 43470 1700. 0209 9
10 Reynaerts Jozef Attenho 7 6 103922 BE 205761523 08.41200 1694.3804 10
11 Flossy Louis Sint-Tr 12 1 4 BE 502173221 08. 46307 1666. 7151 11
12 Reynaerts Jozef Attenho 7 2 2 BE 205864823 08. 42440 1656.5675 12
13 Flossy Louis Sint-Tr 12 7 5 BE 502095023 08. 47077 1651. 4040 13
14 Fl ossy Louis Sint-Tr 12 3 6 BE 502172321 08.47257 1644. 0567 14
15 Jacques | gnace Attenho 3 1 104320 BE 208440618 08. 43580 1630.8494 15
16 Flossy Louis Sint-Tr 12 11 7 BE 502174221 08. 48217 1621.6106 16
17 Conard Jean-Pierre Attenho 2 1 2 BE 210150820 08.44420 1610. 4019 17
Uni e Landen Regi onaal Dat a Technol ogy Deerlijk (22787)
MOM GNI ES 06-07-24 24 Jaarse Deel neners: 7 LOSTIJD: 07. 40
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vi tesse NO
1 Flossy Louis Sint-Tr 3 3 110856 BE 502098323 08. 39207 1867. 9922 1
2 Toel en Luc Halle-B 4 1 108433 BE 205843123 08.43080 1717.5238 2
3 Flossy Louis Sint-Tr 3 1 2 BE 502092723 08. 44417 1713.5173 3
4 Reynaerts Jozef Attenho 7 6 103922 BE 205761523 08. 41200 1694. 3804 4
5 Reynaerts Jozef Attenho 7 2 2 BE 205864823 08. 42440 1656. 5675 5
6 Flossy Louis Sint-Tr 3 2 3 BE 502095023 08. 47077 1651. 4040 6
7 Reynaerts Christophe Attenho 3 1 104276 BE 205742623 08. 45030 1603. 0131 7
8 Reynaerts Jozef Attenho 7 3 3 BE 205770023 08. 44590 1599. 2101 8



Dat a Technol ogy Deerlijk

(22787)

| G Af stand
MQ Di st anc
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111156
2
105520
105087
108243
2
3
110856
110869
2
108433
2
109274
108064
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Ri ng
Bague

206628424
206628524
209290324
209257124
206903824
209259324
209257324
502652724
206598224
209292624
206617524
502650824
206617224
201926524
502651424
502654424
209259424
206597624
209258224
209293324
201928024
209292824
206630424
209291124
206597024
209290624
206596624
209294024
206596124
206628924
206598824
206630624
206618824
209259924
209292524
206631024
209428824
209257524
206595424
206598124
206619224

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Deerlijk

(22787)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

102548
104193
103464
103922

2
104320

2
104276

JR
AN

Ri ng
Bague

206227521
211890222
212176719
205761523
205864823
208440618
210150820
205742623
210132520

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Deerlijk

(22787)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

Uni e Landen Regi onaa
MOM GNI ES 06-07-24 122
NR Naam Geneent
NO Nom Local it
1 Schepers Louis Hal | e-B
2 Schepers Louis Hal | e-B
3 Vandepoel Theo Wormer s
4 Bl ocqui aux Stefan Wonmrer s
5 Fransen Roger & Jos Hal | e-B
6 Bl ocqui aux Stefan Wormer s
7 Bl ocqui aux Stefan Wonmrer s
8 Fl ossy Louis Sint-Tr
9 Petre Leonard Zout | ee
10 Vandepoel Theo Wonmrer s
11 Toel en Luc Hal | e- B
12 Fl ossy Louis Sint-Tr
13 Debroeck Sven Hal | e-B
14 Monette Kyano Zout | ee
15 Fl ossy Louis Sint-Tr
16 Fl ossy Louis Sint-Tr
17 Bl ocqui aux Stefan Wmer s
18 Petre Leonard Zout | ee
19 Bl ocqui aux Stefan Wonmrer s
20 Vandepoel Theo Wmer s
21 Monette Kyano Zout | ee
22 Vandepoel Theo Womer s
23 Toel en Luc Hal | e- B
24 Vandepoel Theo Wonmrer s
25 Petre Leonard Zout | ee
26 Vandepoel Theo Wmer s
27 Petre Leonard Zout | ee
28 Vandepoel Theo Womer s
29 Petre Leonard Zout | ee
30 Schepers Louis Hal | e-B
31 Petre Leonard Zout | ee
32 Toel en Luc Hal | e- B
33 Debroeck Sven Hal | e-B
34 Bl ocqui aux Stefan Wormer s
35 Vandepoel Theo Wmer s
36 Toel en Luc Hal | e-B
37 Bl ocqui aux Stefan Wormer s
38 Bl ocqui aux Stefan Wmer s
39 Petre Leonard Zout | ee
40 Petre Leonard Zout | ee
41 Debroeck Sven Hal | e- B
Uni e Landen Lokaa
MOM GNI ES 06- 07-
NR Naam
NO Nom
1 Reynaerts Oner Landen
2 Conard Jean-Pierre At t enho
3 Vancanp Charl es Landen
4 Reynaerts Jozef At t enho
5 Reynaerts Jozef At t enho
6 Jacques | gnace At t enho
7 Conard Jean-Pierre At t enho
8 Reynaerts Christophe Attenho
9 Reynaerts Qmer Landen
Uni e Landen Lokaa
MOM GNI ES 06- 07-
NR Naam
NO Nom
1 Reynaerts Jozef Attenho
2 Reynaerts Jozef Attenho
3 Reynaerts Christophe Attenho
4 Reynaerts Jozef At t enho
5 Reynaerts Jozef At t enho

103922
2
104276
3
4

JR
AN

Ri ng
Bague

205761523
205864823
205742623
205770023
205763323

Best at
Const at

08. 41200
08. 42440
08. 45030
08. 44590
08. 45070

Snel h.
Vit esse

1694. 3804
1656. 5675
1603. 0131
1599. 2101
1595. 9355



Data Technol ogy Deerlijk (22787)

MOM GNI ES 06-07-24 5 Jongen Deel nemers: 1 LOSTIJD: 07. 40

NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR

NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse NO

1 Conard Jean-Pierre Attenho 5 2 104193 BE 206620124 08. 59540 1304. 0426 1

2 Conard Jean-Pierre Attenho 5 3 2 BE 206621124 09. 01020 1285.8042 2
Uni e Landen Regi o Landen Dat a Technol ogy Deerlijk (22787)
MOM GNI ES 06-07-24 11 CQude+Jaar Deel nenmers: 3 LOSTIJD: 07. 40

NR Naam Geneent AD | G Afstand LD Ring JR Best at Snel h. NR

NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse NO

1 Reynaerts QOmer Landen 3 3 102548 BE 206227521 08. 38310 1752. 4580 1

2 Vancanp Charl es Landen 3 1 103464 BE 212176719 08.40180 1715. 8209 2

3 Reynaerts Oner Landen 3 2 2 BE 210132520 08. 43590 1602. 7299 3

4 Reynaerts Qrer Landen 3 1 3 BE 206227121 08. 45400 1561. 6447 4
Uni e Landen Regi o Landen Data Technol ogy Deerlijk (22787)
MOM GNI ES 06-07-24 4 Jaarse Deel nemers: 1 LOSTI JD: 07. 40

NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ring JR Best at Snel h. NR

NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse NO

1 Lelievre Johan Landen 4 4 103002 BE 205796623 08.52280 1421. 3707 1

2 Lelievre Johan Landen 4 2 2 BE 205798123 08.58150 1316. 3195 2



